令和 5 年 3 月 10 日

お客様 各位

株式会社メーガンレーシングジャパン

TEL：078-939-9119

FAX：078-939-9120

臨時休業のお知らせ

拝啓

日頃から、MEGAN RACINGをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら、下記日時は臨時休業とさせて頂きます。

下記休業時間及び休業日は営業窓口対応、お問い合わせ窓口対応、受発注業務、

サポート業務、への対応はお休みとさせて頂きます。

休業日においても FAX､メール､ウェブサイト等によるお問い合わせ受付は行って

おりますが、お問い合わせに対する回答は通常業務中となりますので、ご了承下さ

いますようお願い申し上げます。

敬具

記

臨時休業

・令和 5年 3月 22日(水)午前 10時～午後 13時

※同日 13：00より通常通り営業致します。

以上